
令和６年 3 月吉日 

お取引様各位 

淡路麺業株式会社 

 

ゴールデンウィーク期間中の受注についてのお願い 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来たるゴールデンウィーク期間中の受注につきまして、下記の通りご案内

いたします。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■受注についてのお願い： 

 通常より中１日早い前々日納品のご注文 

を賜りますようお願い申し上げます。 

また、製造・出荷配送業務が大変混雑いたしますので分散・前倒し納品の御協力

をお願いいたします。 

※ゴールデンウィーク期間中は、道路混雑のため通常より 1 日遅れて到着する

可能性がございます。 

 

■対象期間：  ４月２７日（土）～５月６日（月） 

※納品日ベースです。 

※ゴールデンウィーク期間中も通常通り営業いたします。（日曜のみ休み） 

   

■お問合せ先：淡路麺業株式会社 

       ＴＥＬ：０１２０−１６１−８２０   

   ＦＡＸ：０１２０−１０１−８２０   

 

■お問合せ時間：９：００ ～ １７：００（月～土） 

以上 


